Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

18.01.2024

№

13-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и заместителей руководителей ОО за помощь в

организации управленческого интенсива «Управление качеством образования: от

процедуры до формирования новой культуры объективного оценивания образовательных

результатов у всех участников образовательных отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации управленческого

интенсива «Управление качеством образования: от процедуры до формирования новой

культуры объективного оценивания образовательных результатов у всех участников

образовательных отношений» (Приложение 2);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 13-О от 18.01.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Ильиных Елена Витальевна, заместитель директора МАОУ СОШ №208 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

2. Куницкая Светлана Владимировна, директор МАОУ - лицей  № 173 Ленинского

района

3. Лимаренко Лариса Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 105

Чкаловского района

4. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ гимназия №40

Октябрьского района

5. Скробот Светлана Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 184

"Новая школа" Верх-Исетского района

6. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ №208  с углубленным изучением

отдельных предметов Железнодорожного района

7. Шиндина Татьяна Андреевна, директор МБОУ гимназия №5 Ленинского района